
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének 140/2020. (IV.3.) határozata 

veszélyhelyzeti kommunikációs feladatok ellátására vonatkozó megállapodások 

megkötéséről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben  
 

1. a lakosság folyamatos tájékoztatása érdekében a veszélyhelyzeti kommunikációs 
feladatok televíziós műsorszolgáltatói tevékenysége ellátása érdekében, a 
veszélyhelyzet és annak megszűnését követő 90 nap időtartamra, 1.500.000,- Ft  + 
ÁFA/ hó meghatározással megállapodást köt a Tolnatáj Műsorszolgáltató és Televízió 
Zrt-vel. 
 

Határidő: 2020. április 03. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. a lakosság folyamatos tájékoztatása érdekében a veszélyhelyzeti kommunikációs 

feladatok rádiós műsorszolgáltatói tevékenysége ellátása érdekében, a veszélyhelyzet 
időtartamára, bruttó 250.000,- Ft/ hó meghatározással megállapodást köt Rádió 
Antritt Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.-vel. 

 
Határidő: 2020. április 03. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

3. Felkéri a Polgármesteri Hivatalt az 1. és 2. pontban nevesített megállapodások 

megszövegezésére.  

Határidő: 2020. április 07. 

Felelős: dr. Molnár Kata 

 

            Ács Rezső s. k. 
polgármester 



 

A kiadmány hiteléül: 

Szekszárd, 2020. április 03. 

 

dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    
             dr. Holczer Mónika 

                                                                                                                 jogi és bizottsági referens 
 
A határozatról értesül: 

- dr. Bodor Adrienn osztályvezető 

- Rikker Anita Márta mb. osztályvezető 


